moones appellones ac casuum psequones facien ac omnia omnia p dno simplicibus vel trinitis
causis suspenon fatalis iuris p honore Terri bello (conventores alijs quibusd iu-
ris medijs et defensis non subterfugien) pnti sua recognone ad omnia mediant.

Sawowski Consorti Reformat

Comprensus pscat coram Officio et actis pscat (Castri Capitan' Przemyski) Nris Sici Sawowski
Districion' Janus mente et corpore existens a terris dictis hinc hinc Jurisdictionibus
suis quibusvis proprijs et competens vendit pnti vero Juridici Castri Capitan'
Przemyski quod ad actus hinc attinet se cum suavis ac bonis suis pnti omni-
bus totaliter et plenarie incorporando et subiciendo palam publice libere ac
p exp sua recognone. Quia ipse Nris Harasia Iliecka consorti sua Unis eiusque
posteris summam Quinguentaginta Floren' Polon. vone vera dotis post ipm accipit
et in dnuum suam eis portat. necnon alias similes summas. Quinguentaginta sic
vone Polon. vone veri et liquidi dotalicij eis et sup tota et integra medietate bono-
rum suorum mobilium et immobilium hereditarium et obligatorum. Summasque quarundam pe-
cuniarum necnon aurum, argentum, clemenciam, Stanni, cupri onichali Vestim' Vestimen-
torum. pecunia pendum equiva ac totius suppellectilis domica necnon habitus et in-
post habend' dedit dotavit dotalicium in scriptis et reformavit pnti pnti
bit dat dotat dotalicium et reformavit Quam medietatem bonorum qualiter omnia
mobilia et immobilia ac rerum supra scriptarum cum omnibus eorum utilitatibus
bus fructibus commodis emolumentis utinamque et pnti pnti Universis supra scri-
ptis Harasia Iliecka consorti sua cum suis posteris tenenda habebit et pos-
sidebit illis pacifice et quiete uti fructur. ac ad usus suos suorumque succionum
quosdam beneplacitis libere et effectualiter convertendi. Vigore ac more aliarum
reformationum hactenus et deinceps in Regno observari solitarum.

Watkunowskich Aduitaliter

Comprensus pscat coram Officio et actis pscat (Castri Capitan' Przemyski) Nris Sici
Ximilianus Watkunowski ab una et Mariora Deliczenicka ab altera
partibus Jani mentibus et corporibus exates a terris dictis hinc hinc Jurisdictionibus
suis quibusvis proprijs et competens recedens pnti vero Juridici Castri Capitan'
Przemyski quod ad actus pscat attinet se cum suavis ac bonis suis pnti
omnibus totaliter et plenarie incorporando et subiciendo palam publice libere
ac p exp sua recognone. et quilibet illorum seu sui suo p interesse recognone.
Quia ipse et conjugue coniux cum a sustentia mariti sui multo et iniicem annis
non qualiter et singulorum bonorum suorum hereditarium et obligatorum mobilium et
immobilium cum conjugue summam quarundam utinamque bonorum et apud pnti
uis personas existens. Necnon aurum, argentum, clemenciam, Stanni, cupri on-
ichali Vestim' Vestimentorum. pecunia pendum equiva ac totius suppellectilis

1830.

domesticam nunc habet et in post habend sibi mutua et reciproca ad utilitatem
 ac hinc fructus ad extrema duraxat videri sub temporibus in se servunt et al.
 tenuerunt, pnt esse in tribus et a se servant tunc videri modo. Quod si pri.
 us proatua Grotus Maximilianus Warkowski, maritus suus quod ipsa
 Grotus Marianam. Dziersnicka uxoris suae non contingit extunc ipsa Ge.
 nevosa. Confortis sua bona gnti omnia hinc et obligata mobilia et immobi.
 lia ac summas pecuniarias Obiung loco exat atq res supraseras omnes
 morte eiusd mariti sui delecta. cum omni eorum iure dominio et proprietate
 omnibus et singulis Obiitibus fructibus pnter redditibus emolumentis ob.
 uention' attineat et pertinet in unum sum omibus nullis exceptis obtinebit et
 possidebit illisq pacifice et quiete Obiitibus ad extrema videri sub temporibus.
 Post mortem vero eiusd Grotus Dziersnicka uxoris suae bona gnti omnia
 supra sua morte Grotus mariti sui delecta ad suos eiusd mariti sui hinc
 quod in impedimento et contradictione pnter uxoris suae suorum totaliter
 et plerarie debeat. Similiter quoq si prius supraseras Grotus Marian.
 nam Dziersnicka uxoris suae quam ips Grotus Warkowski maritus
 ips de hac luce delecta contingit extunc Grotus maritus suus bona gnti oia
 hinc et obligata mobilia et immobilia sumasq quas pecuniarias Obiung
 locum exat ac res supraseras omnes morte eiusd uxoris suae delecta
 cum omni eorum bonorum iure dominio et proprietate omnibus et singulis
 illius Obiitibus fructibus pnter redditibus emolumentis obvention' attineat
 et pertinet gnti unum sum nullis exceptis tenebit et possidebit illisq pac.
 fice et quiete Obiitibus ad extrema duraxat videri sub temporibus. Post
 mortem vero Grotus Warkowski mariti sui bona gnti omnia supra.
 sera morte Grotus uxoris suae delecta ad suos eiusd Dziersnicka
 uxoris illius sine quod in impedimento et contradictione successores dicti Ma.
 rit' sui totaliter et plerarie debeat debeat debent.

Astum in castro Semistien. Feria
 Tertia ante festum Transfigurationis
 Christi Dni p. Anno eiusd Millesimo
 Sexcentimo Quadragesimo Nono.

Snicki Snickim sedit
 Comprensus prout coram Officio et actis Grotus castri apud P. Mis
 Roman Snicki Janus mente et corpore existens a terris dictibus Juribus

1649
31 VIII

Surdani